
Uchwała Nr 10/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-02-10

Numer

uchwały
10/2003

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a

Obwodem Smoleńskim Federacji Rosyjskiej o współpracy międzyregionalnej

Na podstawie art. 18 pkt. 14 oraz art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Obwodem Smoleńskim o

współpracy międzyregionalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Do podpisania porozumienia upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Uchwała wraz z podpisanym porozumieniem podlega przesłaniu Ministrom: Spraw Zagranicznych oraz Spraw Wewnętrznych

i Administracji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Współpraca Województwa Mazowieckiego z Obwodem Smoleńskim rozpoczęła się w listopadzie 2000 r. podpisaniem listu

intencyjnego o współpracy między obydwoma regionami. Praktyczna współpraca odbywa się w dziedzinie rolnictwa, handlu i

turystyki, podczas której miały miejsce następujące przedsięwzięcia:

- Prezentacja oferty handlowej mazowieckich producentów rolnych i handlowców podczas targów rolno – spożywczych na

smoleńszczyźnie (2000 r.).

- Przedstawienie oferty turystycznej Obwody Smoleńskiego podczas targów turystycznych ITT Warsaw 2000 i 2001.

- Pośrednictwo w nawiązaniu współpracy między Obwodem Smoleńskim a powiatami białobrzeskim, sochaczewskim i

wyszkowskim.

- Prezentacja gospodarki smoleńszczyzny w Warszawie. Spotkania firm z przedsiębiorcami mazowieckimi.

- Zaproszenie delegacji Obwodu Smoleńskiego do udziału w VII Międzynarodowych Targach Ogrodniczych Horti Expo 2002.

Podczas pobytu delegacji z okazji tego ostatniego przedsięwzięcia ustalono ostateczny tekst porozumienia między

Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a Obwodem Smoleńskim Federacji Rosyjskiej o współpracy

międzyregionalnej.



Data opublikowania: 10.02.2003 00:00

Jednocześnie Obwód Smoleński poinformował, że z ich strony tekst porozumienia przeszedł niezbędne procedury i jest

praktycznie gotowy do podpisania, oraz wystosował zaproszenie dla Pana Marszałka Adama Struzika do złożenia oficjalnej

wizyty.

Zarząd Województwa Mazowieckiego zaaprobował stosowną uchwałą tekst „Porozumienia między Województwem

Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a Obwodem Smoleńskim Federacji Rosyjskiej o współpracy międzyregionalnej” oraz

otrzymał zgodę Ministra Spraw Zagranicznych do podpisania tego dokumentu.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


